
（別紙１）

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の
氏名及び住所

一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）  落札率（％） 備　考

該当なし

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）



（別紙２）

公益法人
の区分

国所属、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
株式会社アグサス中予営業部
松山市南斎院町1093番地

一般競争入札 2,901,470 - - -

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
ケイティケイ株式会社松山営業所
愛媛県松山市小栗1-6-26　室町ビル202

一般競争入札 433,721 - - -

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
株式会社サンメディカル
愛媛県東温市北野田343-8

一般競争入札 94,996 - - -

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
四国医療サービス株式会社
松山市久万ノ台1195番地

一般競争入札 4,089,492 - - -

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
新光ビニール株式会社
愛媛県松山市来住町1404番地3

一般競争入札 138,620 - - -

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
関株式会社松山支店
愛媛県伊予市宮下100

一般競争入札 1,895,929 - - -

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
有限会社垂水味好堂
新居浜市若水町2丁目9番19号

一般競争入札 785,815 - - -

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
株式会社中予事務機
愛媛県松山市千舟町7丁目8番地4

一般競争入札 19,919 - - -

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
有限会社デザール
松山市天山3丁目2番24号

一般競争入札 6,587,078 - - -

令和5年度 消耗品

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月23日
有限会社浜田商店
松山市松前町1丁目3番地3

一般競争入札 1,537,043 - - -

労働者（ボイラー技士、電気士）
派遣業務

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月24日
有限会社セイコービルサービス
愛媛県松山市北藤原町１番地１８

一般競争入札 8,049,888 - - -

器具除染用洗浄器　一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

令和5年3月27日
株式会社エヒメ医療器
愛媛県松山市立花６丁目１番１号

一般競争入札 17,930,000 - - -

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画

競争の別

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地物品等又は役務の名称及び数量  落札率（％）契約金額（円）予定価格（円） 備　考



（別紙３）

公益法人
の区分

国所属、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし

備　考

再就職
の役員
の数
（人）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

公益法人の場合

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の
氏名及び住所

随意契約によることとした
理由及び会計規程等の根
拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



（別紙４）

公益法人
の区分

国所属、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし

公益法人の場合

備　考

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の
氏名及び住所

随意契約によることとした
理由及び会計規程等の
根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職
の役員
の数
（人）


